謹啓
 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、『第30回東播抗菌化学療法セミナー』を下記の通り開催することとなりました。
 つきましては、ご多忙中とは存じますが是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。
       謹白

第30回 東播抗菌化学療法セミナー

「Let’s use vancomycin’s AUC-guided TDM.」

確認試験

19:00-19:45

19:45-20:30

日時：令和5年6月15日（木） 19:00-20:45

場所：明石市生涯学習センター学習室704
      （アスピア明石北館7階）
    〒673-0886 明石市東仲ノ町6番1号

「シャント術後の発熱」

20:30-20:45

司会：加古川中央市民病院 薬剤部 長谷川 浩司 先生
講師：神戸掖済会病院 薬剤部 神足杏子先生

症例検討

基礎セミナー

定 員：100名（申込期間:5/15～6/13）

共催：東播抗菌化学療法セミナー

   兵庫県病院薬剤師会

   兵庫県病院薬剤師会東播支部

LINE公式に掲載の感染対策等
の注意事項遵守をお願いします

参加費：500円 （事前チケット購入制） Pass Market にて電子チケットを購入

当研修会は以下の単位が取得できます。

 ・日本病院薬剤師会 日病薬病院薬学認定制度【1単位】（領域：Ⅳ-2）

 ・日本病院薬剤師会 感染制御専門薬剤師・認定薬剤師のための認定講習会受講単位【0.75単位】

 ・日本化学療法学会 抗菌化学療法認定薬剤師 認定学術集会単位【2単位】

Web試験となります
各自スマートフォン等をご用意ください

（システム上入金後のキャンセルはできませんのでご注意ください）

座長：加古川中央市民病院 薬剤部 長谷川 浩司 先生
講師：神戸徳洲会病院 薬剤部 大島良康 先生

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/02yq9p3brrz21.html

LINE公式
友だち
募集中

@741mirzc

購入用QR

年間参加数で特典があります

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/02yq9p3brrz21.html